C O M B U S T I V E L  D O M I N G O S  L T D A  -  C N P J / C P F :
55.678.341/0001-02,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURÍDICA  PARA  REALIZAR  O  FORNECIMENTO  DE
COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE JUNDIÁ/RN ,  no valor de R$
24.630,00 (VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)  KAUA  PAULO
BERNARDO, Agente de Contratação, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.

Jundiá – RN, 24 de abril 2025.